
会 社 案 内
COMPANY PROFILE



11

本 社 工 場

私たち≪株式会社 丸 十≫は芳醇で香り高い鰹節の製造を行っております。当社は日頃より

製造スタッフから販売スタッフまで万全のチェック体制を引き、商品の安全性への対策に力

を入れております。当社はこれまでも、そしてこれからも皆様に愛される会社として、理念

をもって精進してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。商品に対するお問

い合わせはお気軽に。お電話・FAX、当サイトのお問い合わせフォームにて承っております。



代表者挨拶

2

代表取締役
國澤　明弘

当社は、戦後先々代が高知より良質の鰹を求めて鹿児島に渡り、この地に根をおろし鰹節作

りを始めて約半世紀になります。

 

「いい節作ろう！」という先代の言葉を社訓とし、社員一丸となって枕崎の安心安全な鰹節

を製造しています。

ゼロ・エミッションを目標とし、限りある大切な原料である鰹を余すことなく利用する事を

心掛け、荒節から本枯節まで一貫して自社生産を行っております。

また、衛生管理を重視しており、平成22年には業界初の閉鎖型工場を竣工させました。

　食の多品種多様化していく中で、企業様そして消費者の皆様が求める製品を心を込めてこ

れからも作り続けていきます



概要

3

概 要

会社名 株式会社丸十

所在地 〒898-0093　鹿児島県枕崎市仁田浦町63

電話番号 0993-72-3526

FAX番号 0993-72-5110

設立年月日 昭和38年2月15日

資本金 950万円

業務内容 食品製造／鰹節の製造

従業員数  

ア ク セ ス マ ッ プ

[住所] 〒898-0093　鹿児島県枕崎市仁田浦町63
[アクセス] ●○○○駅 徒歩約00分　●○○○バス停 徒歩約00分



沿革

4

こ れ ま で の 歩 み

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。

0000年00月 これまでの歩みを箇条書きにてご記入ください。



○○のご紹介

5

○ ○ に つ い て

○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入くださ

い。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入く

ださい。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記

入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文を

ご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明

文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての

説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○につい

ての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。

○ ○ に つ い て

○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入くださ

い。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入く

ださい。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記

入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文を

ご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明

文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての

説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○につい

ての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。○○についての説明文をご記入ください。



社会貢献活動

6

○○活動

○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入くだ
さい。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動につ
いての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記
入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活
動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文
をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。
○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。

○○活動

○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入くだ
さい。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動につ
いての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記
入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活
動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文
をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。
○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。

○○活動

○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入くだ
さい。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動につ
いての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記
入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活
動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての紹介文
をご記入ください。○○活動についての紹介文をご記入ください。
○○活動についての紹介文をご記入ください。○○活動についての
紹介文をご記入ください。



ご案内

7

ご 案 内

イベント開催のお知らせ

イベント開催のお知らせイベント開催のお知らせイベント開催のお
知らせイベント開催のお知らせ

株式会社 丸 十　〒898-0093　鹿児島県枕崎市仁田浦町63　TEL：0993-72-3526　FAX：0993-72-5110

WEBSITE : http://marujyuu-k.co.jp/

 



株式会社丸十

〒898-0093
鹿児島県枕崎市仁田浦町63

TEL:0993-72-3526
FAX:0993-72-5110

URL:http://marujyuu-k.co.jp/

こちらから携帯サイトをご覧になれます。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

